
   

 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 

     

ПРИКАЗ 

 
« 08 » августа  2018 г. №  70/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. № 

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» 

(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 07.08.2018 г. № 26-18/19. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на 1 курс с 01.09.2018 г. следующих граждан: 

 

На места с оплатой стоимости обучения 

 

 Институт инновационных управленческих технологий 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 38.03.01 «Экономика» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Бобоев Мухаммад Кобилович 235 общий конкурс 

 
2 Мухамеджанов Алишерхон Аминджонович 187 общий конкурс 

 
3 Ермолаев Олег Владимирович 171 общий конкурс 

 
 Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Назырова Алсу Ринатовна 189 общий конкурс 

 
2 Серезединов Александр Владимирович 186 общий конкурс 

 
3 Белова Александра Николаевна 162 общий конкурс 

 
4 Кондратенко Полина Александровна 162 общий конкурс 



   

 
5 Кривенцов Николай Александрович 134 общий конкурс 

 

 Институт технологии 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Зоркина Полина Дмитриевна 191 общий конкурс 

 
2 Денисова Екатерина Олеговна 180 общий конкурс 

 
3 Щекатуров Илья Александрович 175 общий конкурс 

 
4 Терлецкий Всеволод Владиславич 170 общий конкурс 

 
5 Маленкина Ирина Александровна 162 общий конкурс 

 
6 Чорноус Артем Сергеевич 162 общий конкурс 

 
 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и 

биотехнологии» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Воинов Максим Михайлович 177 общий конкурс 

 
2 Наталенко Игорь 133 общий конкурс 

 

 Институт энергетики и автоматизации 

 
 Форма обучения: очная 

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Абжандадзе Ариадна Зурабовна 205 общий конкурс 

 
2 Прищеп Анна Александровна 184 общий конкурс 

 
3 Тур Виктор Сергеевич 181 общий конкурс 

 
4 Харченко Никита Андреевич 149 общий конкурс 

 

 



   

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Окотэтто Илтё Сергеевич 166 общий конкурс 

 
 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Сидоренко Матвей Андреевич 168 общий конкурс 

 
 Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Седов Владислав Янович 156 общий конкурс 

 
2 Баймуратов Султан Сауржанович 151 общий конкурс 

 
 Направление: 54.03.01 «Дизайн» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2022 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Савельева Надежда Викторовна 228 общий конкурс 

 
2 Буторасова София Алексеевна 186 общий конкурс 

 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 07.08.2018 г. № 26-18/19 

 

 

Ректор 

 

 

А.В. Демидов 

 
 

  


